UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2015
FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

CONSULTA DEL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-01-2015 AL 31-01-2015

DEL FONDO FONDO DE OPERACION GENERICO

Cuenta Periodo
INGRESOS PROPIOS

LICENCIATURA --> 604,625.00
POSGRADO --> 653,670.00
TOTAL DE INGRESOS PROPIOS --> 1,258,295.00
OTROS INGRESOS

SERVICIOS > 64,134.00
OTROS PRODUCTOS --> 379,322.18
VENTAS DE PRODUCTOS --> 245,228.22
TOTAL OTROS INGRESOS --> 688,684.40
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

TOTAL DE INGRESOS > 1,946,979.40
BECAS Y CONDONACIONES --> 110,470.35
TOTAL INGRESOS NETOS --> 1,836,509.05
GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES 97,456.26
MATERIALES DE CONSUMO 454,577.79
SERVICIOS GENERALES 122,199.99
APOYOS 2,233.00
COSTOS DE PRODUCCION 215,067.66
TOTAL GASTOS DE OPERACION --> 891,534.70
INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO 8,750.01
TOTAL INVERSIONES 8,750.01
TOTAL DE EGRESOS 900,284.71
REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS 936,224.34
APLICADO A

CAJAY BANCOS 733,630.51
CUENTAS DE ACTIVO 659,724.15
PAGOS DE PASIVO -58,5626.96
PATRIMONIO 4,600,213.51
TOTAL APLICADO --> 5,935,041.21
SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO SALDO INICIAL
FONDOS FIJOS 5,000.00
FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA 0
BANCOS MONEDA NACIONAL 5,958,407.92
BANCOS MONEDA EXTRANJERA 0
INVERSIONES BANCARIAS # 0
TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO 5,963,407.92
SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS SALDO INICIAL
FONDOS FIJOS 5,000.00
FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA 0
BANCOS MONEDA NACIONAL 5,958,407.92
BANCOS MONEDA EXTRANJERA 0
INVERSIONESBANCARIAS 0
TOTAL SALDOS EN EFECTIVO ACUMUIADOS 5,963,407.92
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2015
FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES
CONSULTA DEL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-02-2015 AL 28-02-2015
DEL FONDO FONDO DE OPERACION GENERICO

Cuenta

INGRESOS PROPIOS
LICENCIATURA -->

POSGRADO >

TOTAL DE INGRESOS PROPIOS -->

OTROS INGRESOS
SERVICIOS -->

DONACIONES -->

OTROS PRODUCTQS -->
VENTAS DE PRODUCTOS -->
TOTAL OTROS INGRESOS -->

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

TOTAL DE INGRESOS -->
BECAS Y CONDONACIONES -->
TOTAL INGRESOS NETOS -->

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES DE CONSUMO
SERVICIOS GENERALES

APOYOS

COSTOS DE PRODUCCION

TOTAL GASTOS DE OPERACION -->

INVERSIONES

MOBILIARIO Y EQUIPO
TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS
REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS
APLICADO A

CAJAY BANCOS
CUENTAS DE ACTIVO
PAGOS DE PASIVO
PATRIMONIO

TOTAL APLICADO -->

SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

FONDOS FIJOS

FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA
BANCOS MONEDA NACIONAL

BANCOS MONEDA EXTRANJERA
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

FONDOS FIJOS
FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA
BANCOS MONEDA NACIONAL
BANCOS MONEDA EXTRANJERA
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO ACU

Periodo Acumula_d—oww
107,957.75 712,582.75
251,975.00 905,645.00
359,932,765 1,618,227.75

47,758.00 111,892.00
2,187.49 2,187.49
448,432.33 827,754.51
259,658.91 504,887.13
758,036.73 1,446,721.13
1,117,969.48 3,064,948.88
62,072.50 172,542.85
1,055,896.98 2,892,406.03
302,361.36 399,817.62
-236,948.92 217,628.87
218,075.11 340,275.10
31,826.14 34,059.14
123,991.64 339,0569.30
439,305.33 1,330,840.03
0 8,750.01

0 8,750.01
439,305.33 1,339,5690.04
616,591.65 1,5652,815.89
1,440,490.26 2,174,120.77
-616,767.13 42,957.02
-540,884.00 -599,410.96
398,306.60 4,998,520.11
681,145.73 6,616,186.94
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5,000.00 5,000.00

0 0
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0 0

0 0
6,697,038.43 8,137,628.69
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
EJERCICIO CONTABLE 2015

FACULTAD DE CIENCIAS AGRICOLAS Y FORESTALES

CONSULTA DEL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 01-03-2015 AL 31-03-2015

Cuenta

INGRESOS PROPIOS
LICENCIATURA -->
POSGRADO -->

DEL FONDO FONDO DE OPERACION GENERICO

TOTAL DE INGRESOS PROPIOS -->

OTROS INGRESOS
SERVICIOS >

DONACIONES -->

OTROS PRODUCTOS -->
VENTAS DE PRODUCTOS -->
TOTAL OTROS INGRESOS -->

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

TOTAL DE INGRESOS -->
BECAS Y CONDONACIONES -->
TOTAL INGRESOS NETOS -->

GASTOS DE OPERACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES DE CONSUMO
SERVICIOS GENERALES
APOYOS

COSTOS DE PRODUCCION

TOTAL GASTOS DE OPERACION -->

INVERSIONES
MOBILIARIO Y EQUIPO
OTROS

TOTAL INVERSIONES

TOTAL DE EGRESOS

REMANENTE ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

APLICADO A

CAJAY BANCOS
CUENTAS DE ACTIVO
PAGOS DE PASIVO
PATRIMONIO

TOTAL APLICADO -->

SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

FONDOS FIJOS

FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA

BANCOS MONEDA NACIONAL
BANCOS MONEDA EXTRANJERA
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO DEL PERIODO

SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

FONDOS FIJOS

FONDOS FIJOS MONEDA EXTRANJERA

BANCOS MONEDA NACIONAL
BANCOS MO]NEDA EXTRANJERA
INVERSIONES BANCARIAS

TOTAL SALDOS EN EFECTIVO ACUMULADOS

Periodo

'38,792.00
47,920.40
86,712.40

112,572.50

0
224,765.94
225,919.87
563,258.31

649,970.71
22,115.00
627,855.71

184,063.03
113,316.31
263,319.66
136,061.80
196,738.45
893,499.25

-761,233.98
1,840.00
-759,293.98

134,206.27

493,650.44

-178,959.15
-224,414.02
163,428.08
0
-239,945.09

SALDO INICIAL

5,000.00

0
8,132,528.69
0

0
8,137,528.69

SALDO INICIAL

5,000.00

0
5,958,407.92
0

0
5,963,407.92

751,374.75
963,565.40
1,704,940.15

224,464.50
2,187.49
1,052,520.45
730,807.00
2,009,979.44

3,714,919.59
194,657.85
3,620,261.74

583,880.65
330,945.18
603,594.76
170,120.94
535,797.75
2,224,339.28

-762,483.97
1,940.00
-760,543.97

1,473,795.31

2,046,466.43

1,995,161.62
-181,457.00
-435,982.88
4,998,520.11
6,376,241.85

SALDO FINAL

5,000.00

0
7,953,569.54
0

0
7,958,569.54

SALDO FINAL
5,000.00

0
7,953,569.64
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